
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

uzavřená díe § 2586 a nás!. zákona č. 8912012 Sb. (občanský 7 """'nn," 

mezi: 

OBJEDNATELEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. iistopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 

00843989 DIČ: CZ00843989 Ge plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: doc. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, náměstkem ředitele 

jednajícím na základě pověření ze dne 29. 1. 2014 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8010 - 0309258333/0300 
(dále také jen „FNO") 

a 

ZHOTOVITELEM 
SE-MO servis Ostrava s.r.o. 
sídlo: Rybářská 2058/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČ: 27856046 D!Č: CZ27856046 Ue plátcem DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
jednající: Pavel Semanco, jednatel 
bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Ostrava 9, č. ú. 1665763349/0800 

I. 
Základní ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené díio a objednatel se 
sjednanou cenu. 

I i. 
Předmět plnění 

31 

1. Předmětem díla je Rekonstrukce ležaté kanalizace Centrální sterilizace. 
Oprava bude provedena z nerezového hrdlového potrubí (ACO Likvidaci 
veškerého odpadu zajišťuje Zhotovitel - doioží doklady o likvidaci odpadu. 
Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a 
činnosti: 

a. zajištění a provedeni všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení 

b. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně norem 
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízeni protokolů), 

c. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona 
č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) s případným odstraněním uvedených 
závad, 

str. I 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo 
7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 

d. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosaženi předepsané 
kvaiity a předepsaných technických parametrů díla, 

e. zřízení a odstranění zařízeni staveniště, 
f. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně 00101arKu 

za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

g. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

h. důsledný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a 
díla. 

3. Pokyny Objednatele 
a. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně a práce provádí 

zaměstnanci. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré 
Objednatele případně koordinátora BOZP, týkající se realizace předmětného 
dHa a upozorňující na možné porušování smluvních povinnosti Zhotovitele. 

b. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů mu 
Objednatelem k provedeni díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit 
při vynaložení odborné péče. 

4. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
a. Zhotovitel je povinen zajistit pří provádění díla dodržení veškerých 

bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatřeni vedoucích k 
požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
příslušnými předpisy. 

5. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
a. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo 

osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nep!něním podmínek 
vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo 
této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré 
spojené nese Zhotovitel. 

b. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, 
provádějí. Pracovníci zhotovitele budou po dobu provádění prací 
označeni na pracovním oděvu íogem společnosti a jmenovkou, budou 
prokazatelně seznámeni s vnitřními předpisy FNO z oblasti BOZP, 
požární ochrany a to prostřednictvím zástupce zhotovitele ve věcech 
technických nebo stavbyvedoucím, který se před zahájením 
pravidelného školení FNO, které probíhá vždy v liché pondělky v 8 
v zasedací místnosti budovy Internátu FNO. 

c. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které 
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo 
použít při prováděni díla. 

z 

a 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 

l 11. 
Staveniště 

1. Předání a převzetí Staveniště 
a. Objednatei je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo 

prosté práv třetí osoby nejpozději v terminu, který bude 
schůzce zástupce objednatele a zhotovitele tak, jak uvedeno v 
Splněni termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí, na 
splnění Termínu předání a převzetí díla. 

b. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný 
obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje 
k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

c. Zhotovitel bude při prováděných pracích respektovat 
zdravotnických pracovišť, které budou mimo staveniště, ale 
pracemi dotčeny (např. přístupové chodby ke staveništi, které vedou 
objektem, ve kterém probíhá zdravotnický provoz). 

2. Vyklizení staveniště 
a. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a Staveniště 

nejpozději ke dni Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou 
b. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu Objednatel 

oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s 
uhradí Objednateli Zhotovitel. 

Stavební deník 

1. Povinnost vést stavební deník 
a. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o 

které provádí, stavební deník. 
b. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou 

deníků je Zhotovitel povinen předat Objednateli při předáni 
strany nedohodnou jinak. 

c. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné 
provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o 

i. stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení a 
dopravních prostředků 

ii. časovém postupu prací 
kontrole jakosti provedených prací 
opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a 
zdraví 

v. opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární a 
životního prostředí 
událostech nebo překážkách majících vliv na provádění 

d. Všechny iísty Stavebního deníku musí být očíslovány. 
e. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
f. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace vést fotodokumentaci, se 

stane součástí Stavebního deníku. 

str. 3 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

Termín zahájeni: 18.8.2016 
Termín ukončení: do 15. 11. 2016 

ev. číslo 
ev. číslo zhotovitele: 

Termín plnění 

Místo pinění a způsob předání předmětu 

í. Místem plnění je Odděiení Centrální sterilizace FNO. O předáni a převzetí 
Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru Objednatel 
zda dílo přijímá nebo nepřijímá Pokud dílo nebude převzato, budou na 
uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem jejich odstranění a s 
převzetím díla. 

VIL 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se strany 
na ceně 768 538, 75 Kč bez DPH. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1. K ceně 
bude připočtena DPH ve výši 161 393, 14 Kč. Cena celkem včetně DPH 
929 931,89 Kč. 
Cena je splatná na zákiadě faktury vystavené zhotoviteiem, obsahovat: 

a. čísio smlouvy, 
b. označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti, 
c. název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele, 
d. předmět plněni, 

e. fakturovanou částku, 
f označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být 
g. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení. Platby budou výhradně na 
účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4. Pokud je předmět plnění klasifikován dle Klasifikace CZ-CPA v kategorii 
pak objednatel jako plátce DPH, resp. pro přijaté plnění předmětu této jako 
osoba povinná k dani bere na vědomí, že zhotovitel při vyúčtováni prováděného 
bude postupovat dle §92a, resp. 92e) zákona č. 235í2004 Sb., o z přidané 
hodnoty, v platném znění, tj. že vůči objednateli bude uplatněn 
přenesení daňové povinnosti. Faktury zhotovitele nebudou vystavovány 
faktura bude obsahovat pouze příslušnou sazbu DPH a sdělení, že 
zákazník .. 

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, 
objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru 
nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží 
nová lhůta splatnosti. 

6. Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o 
znění dohodly, že zhotovitel bude zasílat daňové doklady, včetně 
mailem na adresu: .~...cc~c,c;c __ c ___ ~:c..,_:.__,_~A-'.--C-"-'--'-c;cc• 

Zhotovitel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: 

v platném 
výhradně e-

str. 4 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. ČÍSIO ntH,P<'ln<>tPI 

ev. čisl.o zhotovitele: 

• v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se 
faktuře, plati tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související 

• všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu a v 
faktura, ostatní související dokumenty; 

• objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, 
náležitosti dané zákonem. 

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v listinné (papírové) podobě. 

VIII. 
Sankční ustanovení 

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit z 
prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plněni zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý den nrr,nu::•n 

3. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 100,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se 
souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto 

5. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která 
porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

IX. 
Záruky 

1. Zhotovíte[ ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 
od data předání díla bez vad objednateli. 

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 7 dnů od jejich uplatnění na vlastní 
náklady. 

3. Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě ve spojeni s 
jinými budou bránit řádnému užívání díla. 

4. Odpovědnost za vady díla 
a. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále 

za vady díla zjištěné v záruční době. 
b. Nástup na odstranění závady do 7 dnů od oznámeni závady na 

adresu: pavel.semanco@se-mo.cz. 
5. Podmínky odstranění reklamovaných vad 

a. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně 
oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak 
má se za to, že reklamaci Objednatele uznává 

b. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané 
Objednateí oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou 
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednateli 
Zhotovitel. 

c. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o je 
Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady {havárie) nejpozději 
do 24 hod po obdržení reklamace (oznámeni). 

str. 5 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo zhotovitele: 

X. 
Protikorupční ujednání 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí 
právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či 
zakázek realizovaných FNO, v případě, že se jedná o sponzorské 
vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či 
nákladů spojených s účastí na odborných akcích. dary 
zřízeného fondu na podporu vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením 

2. V návaznosti na výše uvedené se zhotovitel zavazuje, že sponzorováni 
cest, či účastí na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných 
(bez účelové vazby na konkrétní oddělení a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného 
fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s Protikorupční strategií 
Ministerstva zdravotnictví české republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se 
prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem a 
neuzavře s ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či 
úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy jejích na 
profilu zadavatele. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření 
smlouvy FN zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i 
automatizované podobě jeho osobní údaje ve smyslu zákona č. 01 Sb., o 
ochraně osobních údajů. - je-li zhotovitelem fyzická osoba 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to 
číslovaných dodatků. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrži 
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
5. Tato smlouva nabývá platností podpisem obou smluvních stran. 

V Ostravě, dne V Ostravě-Mariánských dne 

Fakultní nemocnice Ostrava SE-MO servis Ostrava s.r.o. 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 
jednající na základě pověření ze dne 29.1.2014 

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo: 
1. Oceněný stavební rozpočeř 

2. Obecný časový harmonogram výstavby 

Pavel Semanco 
jednatei 

str. 6 



Název stavby: Rekonstrukce ležaté kanalizace odd. Objednatel: 
Centrální sterilizace 

FN Ostrava 

Druh stavby: Projektant: 

Lokalita: FN Ostrava Zhotovitel: SE-MO servis Ostrava s.r.o. 

Začátek výstavby: 18.8.2016 Konec výstavby: 15.11.2016 

,JKSO: Zpracoval: Semanco Pavel 

Kč 

IČ/DIČ: 

IČ/DIČ: 

IČ/DIČ: 

Položek: 

Datum: 

CZ27856046 

57 

26.7.2016 

·-·------.----------·---·-·---r-··---.... ---------"'----·-------·--.---- ---·---------,-
A B C Náklady na umístění ...,,-,:,,.,nu 

- -·-----
HSV 1 Doq_áv\51. Zařízení staveniště 

Montáž 
'""psv --- I Dodávk -----1--------~-----~------1---

Montáž 
IIIMU ~-==-:..:..:.L.--~~~~-~-~~+--~--~~~~-- _9,00 

1----·-·J,;;;.::;;,;..::::~=----·-+-------------__:=-=--:...:..:~-+-------------,- __________________ ,_, ________ , ...... 1---,--.. --.. ---------·---~---,--...... , •.•..•• ---·-···t·"·-··-·--.. --,.--,----~--1 

ZRN celkem 743 538,75 DN celkem 

Základ 0% 0,00 
Základ 1.5% --- O 00 DPH 15% ---'--........----·---·- ~--·- ___ .. __ ,. ______ ,. __ --· 
Základ 21% 768 538 75 DPH :21% 
' -~-----· ---'-'-"'--"-...:...L...-----'-'--· --· 

0,00 Celkem bez DPH 
161 393,14 Celkem včetně [?PH _____ 929 931,89 

is a is 



Stavební 
Název stavby: Rekonstrukce Doba výstavby: 

sterilizace 
90 dnů Objednatel: FN Ostrava 

Druh stavby: Začátek výstavby 18.8.2016 Projektant: 

Lokalita: FN Ostrava Konec výstavby: 15.11.2016 Zhotovitel: SE-MO servis Ostrava s.r.o. 

JKSO: Zpracováno dne: 26.7.2016 Zpracoval: Semanco Pavel 

Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) 
č IObi/Kód i Zkrácen' o is 

---·-----···-· 
M.". Množství cena Kč Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem 

P esuny sutí 0,00 78 775,00 78775,00 0,00 
1 979981104ROO Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t 115,00 335,00 0,00 38 525,00 38 525,00 0,00 0,00 
2 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 115,00 350,00 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 

13 Hloubené vykopávky 0,00 171 251,28 171 251,28 0,00 
3 131201101 ROO Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 14,40 257,00 0,00 3 700,80 3 700,80 0,00 0,00 
4 131201109ROO Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 14,40 21,91 0,00 315,50 315,50 0,00 0,00 
5 139711101 ROO Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 86,40 1 935,59 0,00 167 234,98 167 234,98 0,00 0,00 

15 Roubeni 23 880,06 3 690,56 21570,62 1,17 
6 151101101 ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné hl. do 2m m2 18,00 87, 15 176,94 1 391,76 1 568,70 0,00 0,02 
7 151101111 ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné hl. do 2 m m2 18,00 18,53 0,00 333,54 333,54 0,00 0,00 
8 151101901ROO Pažení příložné s ponecháním pažin - hl. do 4 m m2 33,60 763,94 23 703,12 1 965,26 25 668,38 0,03 1, 16 

16 Pfomístění výkopku 0,00 61 358,25 61 358,25 113,00 
9 161101101 ROO Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 14,40 73,71 0,00 1 061,42 1 061,42 0,00 0,00 
10 162201101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 86,40 28,68 0,00 2 477,95 2 477,95 0,00 0,00 
11 161101601 ROO Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m m3 86,40 255, 11 0,00 22 041,50 22 041,50 0,00 0,00 
12 167101201 ROD Nakládání výkopku z hor. 1 ~· 4 - ručně m3 86,40 414,09 0,00 35 777,38 35 777,38 0,00 113,00 

17 Konsb'ukce ze zemin 0,00 882,14 882,14 0,00 
13 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 14,40 61,26 0,00 882, 14 882, 14 0,00 0,00 

18 Povrchové úpravy t~rénu 21,15 201,76 222,90 0,00 
14 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 15,00 14,86 21,15 201,75 222,90 0,00 0,00 

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 11 987,51 4 738,21 16 725,72 5,74 
15 331231114RT2 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC m3 3,24 5 162,26 11 987,51 4 738,21 16725,72 1,77 5,74 

34 Stěny a příčky 1 988,64 835,45 2 824,09 0,92 
16 340239212RT2 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami ti.zdi nad 1 O cm m2 3,60 784,47 1 988,64 835,45 2 824,09 0,26 0,92 

711 Izolace· proti vodě 1109,71 619,35 1 729,12 0,04 
17 711112002RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena m2 3,60 38,90 72,65 67,39 140,04 0,00 0,00 
18 711142559RZ4 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 3,60 441,41 1 037,12 551,96 1 589,08 0,01 0,04 

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 44,68 845,95 890,63 1,94 
"19 971033641 HOO Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, 11.30 cm, MVC m3 1,08 824,66 44,68 845,95 890,63 1,80 '1,94 

Ostatní materiál o,.oo 366 309,00 356 309,00 0,00 
20 98504 AP trubka s hrdlem 50/500 EPDM AISI 304 kus 24,00 390,00 0,00 9 360,00 9 360,00 0,01 0,00 
21 98508 AP trubka s hrdlem 50/'I 000 EPDM AISI 304 kus 8,00 640,00 0,00 5 1.20,00 5 120,00 0,01 0,00 
22 98536 AP trubka s hrdlem 110/500 EPDM AISI 304 kus '14,00 TT0,00 0,00 10 780,00 10 780,00 0,0'1 0,00 
23 98544 AP trubka s hrdlem 110/2000 EPDM AISI 304 kus 4,00 2 330,00 0,00 9 320,00 9 320,00 0,01 0,00 
24 419462 AP trubka s hrdlem 110/4000 EPOM AISI 304 kus 1,00 4 490,00 0,00 4 490,00 4 490,00 0,0'1 0,00 
25 419696 AP trubka s hrdlem 125/500 EPDM AISI 304 kus 5,00 1 230,00 0,00 6 150,00 150,00 0,00 
26 419700 AP trubka s hrdlem 125/1000 EPOM AISI 304 lws 2,00 2 140,00 0,00 4 280,00 4 280,00 0,01 0,00 



27 4'19704 AP trubka s hrdlem 125/2000 EPDM AISI :,04 kus 2,00 3 910,00 0,00 7 820,00 7 820,00 0,01 0,00 
28 419706 AP trubka s hrdlem 125/3000 EPDM AISI 304 kus 1,00 5 740,00 0,00 5 740,00 5 740,00 0,01 0,00 
29 419464 AP trubka s hrdlem 160/4000 EPDM AISI 304 kus 1,00 10 160,00 0,00 10 160,00 10 160,00 0,01 0,00 
30 419383 AP trubka s hrdlem 200/500 EPDM AISI 304 kus 2,00 2 190,00 0,00 4 380,00 4 380,00 0,01 0,00 
31 419387 AP trubka s hrdlem 200/1000 EPDM AISI 304 kus 9,00 5 930,00 0,00 53 370,00 53 370,00 0,01 0,00 
32 419395 AP trubka s hrdlem 200/3000 EPDM AISI 304 kus 6,00 10 070,00 0,00 60 420,00 60 420,00 0,01 0,00 
33 98700 AP koleno s hrdlem 50/87,5° EPDM AISI 304 kus 8,00 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,01 0,00 
34 98704 AP koleno s hrdlem 110/87,5° EPDM AISI 304 kus 10,00 900,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,01 0,00 
35 98712 AP koleno s hrdlem 110/45° EPDM AISI 304 kus 4,00 820,00 0,00 '.:I 280,00 3 280,00 0,01 0,00 
36 419732 AP koleno s hrdlem 125/87,5° EPDM AISI 304 l<us 5,00 1 230,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,01 0,00 
37 419736 AP koleno s hrdlem 125/45° EPDM AISI 304 l<US 4,00 990,00 0,00 3 960,00 3 960,00 0,01 0,00 
38 98714 AP koleno s hrdlem 160/87,5° EPDM AISI 304 l<US 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,01 0,00 
39 98706 AP koleno s hrdlem 160/45° EPDM AISI 304 kus 1,00 1 780,00 0,00 1 780,00 1 780,00 0,01 0,00 
40 419403 AP koleno s hrdlem 200/30° EPDM AISI 304 kus 1,00 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,01 0,00 
4'1 98732 AP odbočka jednoduchá 50/50/87,5° EPDM AISI 304 kus 8,00 550,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,01 0,00 
42 98748 AP odbočka jednoduchá 110/110/45° EPDM AISI 304 kus 2,00 1 320,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,01 0,00 
43 400665 AP odbočka redukovaná 110/50/45° EPDM AISI 304 kus 8,00 970,00 0,00 7 760,00 7 760,00 0,01 0,00 
44 419768 AP odbočka redukovaná 125/110/45° EPDM AISI 304 kus 4,00 1 830,00 0,00 7 320,00 7 320,00 0,01 0,00 
45 98804 AP odbočka jednoduchá 160/160/45° EPDM AISI 304 kus 1,00 2 370,00 0,00 2 370,00 2 370,00 0,01 0,00 
46 419427 AP odbočka jednoduchá 200/200/45° EPDM AISI 304 kus 1,00 4 440,00 0,00 4 440,00 4 440,00 0,01 0,00 
47 419423 AP odbočka redukovaná 200/160/45° EPDM AISI 304 kus 7,00 3 670,00 0,00 25 690,00 25 690,00 0,01 0,00 
48 419780 AP redukce 125/110 EPDM AISI 304 l<us 4,00 940,00 0,00 3 760,00 3 760,00 0,01 0,00 
49 98896 AP redukce 160/11 O EPDM AISI 304 kus 2,00 2 140,00 0,00 4 280,00 4 280,00 0,01 0,00 
50 419811 AP redukce 160/125 EPDM AISI 304 kus 6,00 1 650,00 0,00 9 900,00 9 900,00 0,01 0,00 
51 419441 AP redukce 200/160 EPDM AISI 304 kus 2,00 2710,00 0,00 5 420,00 5 420,00 0,01 0,00 
52 01 Potrubní AP nerez systém ( 10% rezerva) % 10,00 3011,90 0,00 30 119,00 30 119,00 0,00 0,00 
53 02 Závěsná a kotvící technika sb 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
54 03 Rezerva materiálu přeložky, provizoria sb 1,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
55 909 Montáž odpadního potrubí h 80,00 250,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
56 909 Demontáž staré odpadní kanalizace h 20,00 250,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
57 909 Nezměřitelné 



v 

Casový plán výstavby 

Zakázka: Rekonstrukce ležaté kanalizace 

• Podpis SoD, přejímka staveniště, přípravné práce 

• Zaměření stavby, objednávky materiálu 

• Venkovní zemní a bourací práce, odkrytí a výztuže meziprostoru 

• Demontáž stávající a montáž nové ležaté kanalizace 
(přepojování kanalizace bude probíhat vždy v odpoL a nočních 
hodinách po dohodě s provozovatelem napojených ~~,c.~·vu; 

• Zkoušky kanalizace a zkušební provoz 

• Dokončení stavebních a zemních prací, úprava terénu 

• Ukončení realizace díla, předání díla 

Ostravě 9, dne: 27.7.2016 

4L -

jméno, podpis a razítko 
oprávněného zástupce "'"J,u.u:....,,.," 

16 

16 

6 

6 

6 

6 


